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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia

Docum.
a notif. Descargar

1
05001-33-33-
025-2021-
00121-00

JUEZ 25
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN
E.S.P.

SUPERINTENDENCIA
DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/03/2023  

SALA / SECCIÓN: Juzgado Administrativo 025 Administrativo Oral
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